De curia de Reinhersburnin VIII. den. De curia
Reimfridi VI. den.

Gotsealcus Asinarius de dimidia curia III. obol.

Preterea Magister fori habet omnia Thelonia
de omnibus Mercimoniis vendendis preter sex dies
qui deputati sunt vicedomino de paucis rebus minu-
tis ante festum nativitatis. et ante festum Johannis
Baptiste. et preter quedam vasa que deputata sunt
cellario domini mei.

Insuper recipiet Magister fori de Carnificibus
libras IIII. et sol. IIII. et in vigilia palmarum quin-
quaginta Scapulas. Insuper habet Judicium super
omnes Carnifices secundum ius ratione officii sui
deputatum.

Preterea percipiet de hiis qui vocantur liberi
III. 1.

hospites de quolibet ipsorum III. pullos et XXX. ova.⁷⁾

Officium villicationis in ciuitate habet in iure suo a quolibet braxatore annuatim XV. sol. minus tribus den.⁸⁾ Ab illo iure quod dicitur Innunge inter pistores habet in festo Jacobi XXX. sol. In festo Remigii etiam XXX. sol. In festo purificationis XXX. sol. In Ebdomada Rogationum XXX. sol.

De officio Calcisticum in quolibet festo prenominato tantum.

⁷⁾ **Bibra's Buch:** Notandum etiam quod dominica ante Martini aut post, prout placet prouisor, Liberi hospites qui sunt in numero circa LX. morantes in villis Holzhusen, Bechstete, Egenstete, Nusezen, Vrbeche et Houelden, vocati et citati per Bodellum in Curia sancti Seueri, debent dare censem eorum. Et nota quod quilibet liber hospes dat III. pullos bonos et XXX. oua recentia, et prouisor procurabit eos de mane in prandio in dicta dominica. Notandum quod predicti liberi hospites sunt exempti a theoloneo in Ciuitate Erfordensi et eius opido, quidquid et quotiens emunt et vendunt in Erfordia. Item nullus siue sit ciuis siue hospes potest aut debet eos arrestare aut occupare in ciuitate aut extra, sed cum trahuntur ad presentiam Sculteti vel Judicum secularium, tunc debent promittere sub pena perditionis libertatum suarum quod velint stare iuri infra quindenam querulantibus coram sculteto. Item predicti liberi hospites sunt exempti a visitatione synodi archidiaconorum. Eadem gratiam habent liberi hospites dantes censem liberum ad castrum Tungdorf.

⁸⁾ **Bibra's Buch:** Item in dicto festo (Purificationis) vel post, quando placuerit Sculteto, debet congregari maior Byrwete, et dantur V. sol. minus uno denario nouorum denariorum de quolibet braxatorio. Item in dicto termino solet congregari minor Byrwette, et dantur de qualibet carrata VI. denar. sed si aliquis vult dare maiorem Byrwette, non debet artari ad dandum minorem.